CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de mato Grosso dó Sul

CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 008/2026 — DE 13 DE FEVEREIRO DE 2026.

A Vereadora FERNANDA MAIARA CASUSA, no uso de suas atribuições legais,
apresenta à Mesa diretora, para que seja submetido à apreciação do Colendo Plenário a
presente:

INDICAÇÃO:

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, que é soberano, e após aprovação que
seja enviado expediente ao Prefeito Municipal Senhor  Jean  Carlos Silva Gomes com
cópia para Secretaria Municipal de Obras para que seja REALIZADO AO SERVIÇOS
DE: MANUTENÇÃO, LIMPEZA, DESENTUPIMENTO E REVISÃO DA REDE
PLUVIAL (BUEIROS) EM NOSSO MUNICÍPIO, ESPECIALMENTE NOS PONTOS
COM MAIOR ACÚMULO DE ÁGUAS E ENTUPIMENTOS.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS-MS AOS
TREZE DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E SEIS.

VERa: FERNANDA MAIARA CASUSA

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04— E-mail eamaradeodapolis@live.com  Deodápolis-MS

23  de

Pi  ESIDENTE

I s• RETARIO

eCAMARA MUNICIPAL DE DEODAPOUSI1

Protocol° de C 	ondAncl

Em 	 (Ili 20

ure do RoSPOOsevel

• AMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLISIMS
Pfesente, foi discutido, votado e APROVAiI0

/
7.1, 4/.1_1.0 	discussão e votação, nesta data,

	Page 1
	Page 2